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Faktfra 6. 133706

ZAkazkalob)ednAvka'.

Ddtum splatnosti 02j02016
Forma irhrady prevod. Wikaz
D6tum vystavenia : 23.08.2016
D6tum dodania 23.08.2016
Miesto ureenia:

tco 37971832 tc DpH sK2021877792 DtC 2021877792

Odberatel'

SPECIALIZOVANA
Zobor,n o $rLEi€urEt'':"" fF'h'ry'7;';;;':*'
Krastornal34 i U*{&!;{,1{''

Fakturujeme Vam

Oznacenie N6zov polo2ky

RAJCIIIY SVK

KAPUSTA biela SVK

Petr2len PL

KAPUSTA cinska PL

. POI\IARAN. JAR, 1,tr

NEKTARINKY 1trTal./GR

Zaklad a hodnota DPH 2A o/a

Spo u:

MnoZstvo
cena

ZAklad

DPH DPH

20yo

2Aui

2Aolo

2Aak

200k

204i,

DPH Celkom

024

014

0200

016

002

008

KG

KG

KG

KG

kg

KG

0,950

0 290

0 950

0 700

0,990

1,100

19,00

290

28 03

l0

34,65

22,40

3,80

058

561

032

693

4,44

21 ,64

20,000

10,000

29,500

2,300

35 000

20,000

22.80 EUR

3 48 EUR

33,64 EUR

1 93 EUR

41,58 EUR

26 40 EUR

108,19

108,191 16,800

Suma k Ihrade (zaokrfhtene):

Spoloinost' je zapisand v OR Okresn6ho s0du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka a 1620/N

129.83 EUR

129,83 EUR

,^,,ffid,}Iffia *.^..uu,u,.,, Tovar prevzal

V pripade onbskorenej rihiady faktriry V6s budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ zaka1d,i den omeskanra
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt0ry I

Stav V55ho obaloveho kollta:

PE

PREP,HOLA

NS.

PREPR Samp

Prepravka

Mad

Prepravka RP

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPRAVKA Samp ma16

PREPRAVKA Mad'arsk6 30

PREPRAVKA RP/PRO

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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